(O Tarkett  GLAMROCK | TEMPEST

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

Knacc npumeHeHuns
KOMMep4YecKnm

Knacc npumeHeHuns
NPOMbILLIEHHbIN

XapaKTepucTuku

®dacka

TucHeHne

AdhdhekT 0bpaboTkM
O6Lwasa ToNWwMHa
TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod
Bec

JOMONIHNTENbHbIN 3aLUTHbIN
cnon, nak

Cnocob yknagku

Cpok cny>Xbbl B XWJbIX
nomMeLeHnsax

CtaHpgapT

ISO 10874

ISO 10874

ISO 10874

MOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

3HavyeHune

23

33

42

bes dacku

TekcTypa

TuncHeHne

2,7 MM

0,55 mm

4200 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

25 net



MapameTp

TexHn4Yeckme CBOMCTBA

pynna no abimoobpas3ytoulen
cnocobHocTwn

Mpynna no TOKCUYHOCTH
MPOLYKTOB FOpeHuns

pynna no BOCMnjiaMeHseMoCTH

Mpynna no pacnpocTpaHeHno
nJjamMmeHu rno NoBepxXHOCTKU

ABcContoTHas ocTaTo4YHasd
nedopmauumsa, He bonee

N3MeHeHMe NNHEHbIX pa3Mepos,

He bosiee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJINKOBLIX Kpecer

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
HOXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
XUMUNYECKNUX coegnHeHNIN

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

OCT 11529

OCT 11529

ISO 4918

EN 424

JlorucTtuueckue XapPpaKTepuctukmn

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

KonnyecTBO LITYK B yNakoBKe

Konn4ecTBO yNakoBOK Ha rnanete

KonnyecTBo M2 B maseTe

9KosnoruyeckKkas 6esonacHocTb

JKomMaTepuanbl

3HavyeHune

nz2

T2

B2

PIM1

< 0.10 MM

= 0.40 %

be3 noBpexxaeHunn

BblCOKas yCTOMYNBOCTb

XopoLwlas

2,508 m?

12

80

200,64 m?

Ha



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHue

DKOJIOrn4yecKnnm cepTnukaT
"JINCTOK XKU3HN"

Ha

Bbe3 rpynnsbl

GLAMROCK TEMPEST nauTka

MaterialName
457,2x457,2 1 K

BasicPackaging Mayka
StandardMultiplicity 2.508
NetWeight 4.25
GrossWeight 4.479
OTTeHoK CseTnbIN

Tun on3anHa KamMmeHb



